
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХX сесія VІІІ скликання) 

 

23.08.2024 м. Кривий Ріг № 193 

 

 

┌Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 07.02.2023 № 113┐ 

«Про затвердження положень про структурні підрозділи управління                

праці та соціального захисту населення виконавчого комітету районної в 

місті ради» 

 

З метою упорядкування роботи  структурних підрозділів управління праці 

та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 09.04.2024 № 416 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо спрощення 

процедури надання особам статусу особи з інвалідністю внаслідок війни та 

члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України»,  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна в місті ради вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 07.02.2023 № 113 

«Про затвердження положень про структурні підрозділи управління праці та 

соціального захисту населення виконавчого комітету районної в місті ради», зі 

змінами, а саме: 

1.1 у додатку 1 Положення про відділ обслуговування осіб з інвалідністю, 

ветеранів війни та праці управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради: 

1.1.1 у розділі 3 «Обов’язки»: 

у пункті 3.15. виключити абзаци 2, 3, 4; 

абзаци 5, 6, 7 вважати абзацами 2, 3, 4 відповідно. 

доповнити пунктом 3.23: 

«3.23. Вирішує у визначеному чинним законодавством України питання 

опіки та піклування. Реєструє помічника дієздатної фізичної особи, яка за 

станом здоров’я не може самостійно реалізовувати свої права та виконувати 

обов’язки».  

1.1.2 у розділі 5 «Організація роботи» пункт 5.3 викласти в новій редакції: 

«5.3. До складу відділу входять сектори: з питань постраждалих внаслідок 

аварії на ЧАЕС; соціальних послуг». 

 1.2. У додатку 6 Положення про відділ з питань ветеранської політики 

управління праці та соціального захисту населення виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради: 

Проект 



2 

 

1.2.1 розділ 3 «Обов’язки» доповнити пунктами 3.17, 3.18: 

«3.17. Забезпечує діяльність комісій:  

 з визначення виду та обсягу робіт з безоплатного капітального ремонту 

власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу; 

щодо розгляду заяв деяких категорій осіб про виплату грошової компен-

сації». 

 «3.18. Забезпечує збирання, накопичення, реєстрацію та зберігання в 

електронному кабінеті інформаційно-комунікаційної системи в Єдиному 

державному реєстрі ветеранів війни, інформації про ветеранів війни, осіб, які 

мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників  

Революції Гідності, членів сімей таких осіб та членів сімей загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики, координацію роботи – на заступника голови 

районної в місті ради. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


